[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                          Р Е Ш Е Н И Е
   от  16.04.2021 г.                                               с.  Калинино                                      №    14
Об отмене решения Совета депутатов Калининского сельсовета от 25.06.2018 № 9 «Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В  связи с тем, что отдельные пункты решения Совета депутатов Калининского сельсовета от 25.06.2018 № 9 «Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» вступают в противоречие с Законом Республики Хакасия  Совет депутатов  Калининского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Калининского сельсовета от 25.06.2018 № 9  «Об установлении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» отменить.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Калининского сельсовета                                                                  И.А. Сажин